“LA ACREDITADA” podrá utilizar la línea de crédito que aquí se le abre de manera revolvente siempre que el 
monto de las disposiciones no exceda el límite de la línea de crédito a que se refiere la cláusula Primera.  

“LA ACREDITANTE” en los términos del artículo 294 doscientos noventa y cuatro de la Ley General de Títulos 
y Operaciones de Crédito, se reserva el derecho de restringir el importe del crédito o el plazo de disposición a 
que tiene derecho “LA ACREDITADA” o ambos a la vez, o de denunciar en cualquier tiempo el presente 
contrato, de acuerdo con lo establecido en la cláusula Décima Primera de este contrato y mediante simple